
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 

                               

 

П Р И К А З  

 

от   18.01.2023                                                                                          № 2-од 
г.Ейск 

 

 

 

Об утверждении решения заседания  

методического совета МКУ «Информационно-методический  

центр системы образования Ейского района» 

 

 

На основании решения методического совета МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» от 18 января  

2023 года, протокол № 3, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести  в муниципальный банк данных передового педагогического 

опыта с выдачей сертификата установленного образца опыт работы 

творческой группы  педагогов МБДОУ ДСКВ № 32 г. Ейска по теме:  

 «Современные подходы к организации образования детей 5-8 лет с 

задержкой психического развития»: 

 Григоренко Инны Борисовны, старшего воспитателя МБДОУ ДСКВ 

№ 32 г. Ейска; 

 Боярщонок Людмилы Ивановны, учителя – дефектолога МБДОУ 

ДСКВ № 32 г. Ейска; 

 Ищенко  Ирины Александровны, инструктора по физической 

культуре МБДОУ ДСКВ № 32 г. Ейска; 

 Бондаревой Натальи Владимировны, музыкального руководителя 

МБДОУ ДСКВ № 32 г. Ейска. 

2. Принять к сведению и использовать  материалы  положительного 

опыта работы педагогов МБДОУ ДСКВ № 32 г. Ейска.  

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Информационно – методический центр системы 

образования Ейского района» О.С. Быстрицкую. 

 

 

 

Директор                                                               Г                             Г.П. Гришко 
 

 


